
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20Ĵ f ;
О составе комиссии министерства \

здравоохранения Калужской области 
по соблюдению требований к 
служебному поведению 
государственных гражданских 
служащих и урегулированию 
конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 
№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов», на основании приказа министерства здравоохранения 
Калужской области от 25.10.2017 № 1087 «О комиссии министерства 
здравоохранения Калужской области по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать и утвердить состав комиссии министерства здравоохранения 
Калужской области по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих и урегулированию Конфликта 
интересов (прилагается).

2. Признать утратившим силу приказ министерства здравоохранения 
Калужской области от 27.10.2017 № 1091 «О составе комиссии министерства 
здравоохранения Калужской области по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских служащих и урегулированию 
конфликта интересов».

Министр К.Н. Баранов



к приказу министерства здравоохраш
: обла

от

Приложение 
иия 
ся

Состав комиссии министерства здравоохранения Калужской области 
по соблюдению требований к служебному поведению государственны* 

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

Кручинин А.А.

Кобец Ю.К.

Г алицкая Е.А.

Члены комиссии: 

Астаповская М.В. 

Гуров К.А.

Карелина Е.В.

Кучерова Т.В.

Марценюк С.Г. 

Максимова JI.B.

- заместитель министра - начальник управления организации 
материально-технического обеспечения, государственного 
заказа министерства здравоохранения Калужской области, 
председатель комиссии,
- начальник управления кадровой и правовой работы 
министерства здравоохранения Калужской области, 
заместитель председателя комиссии,
- главный специалист отдела правовой работы управлений 
кадровой и правовой работы министерства здравоохранения 
Калужской области, секретарь комиссии,

- начальник отдела кадров управления кадровой и правовой 
работы министерства здравоохранения Калужской области,
- начальник отдела правовой работы управления кадровой и 
правовой работы министерства здравоохранения Калужской 
области,
- ведущий эксперт отдела кадров управления кадровой и 
правовой работы министерства здравоохранения Калужской 
области,
эксперт отдела организации материально-технического 
обеспечения управления организации материально- 
технического обеспечения, государственного заказа 
министерства здравоохранения Калужской области,
- главный специалист отдела кадров управления кадровой и 
правовой работы министерства здравоохранения Калужской 
области,
- начальник отдела кадров государственного автономной^ 
профессионального образовательного учреждения 
Калужской области «Калужский базовый медицинский 
колледж»,
- представитель Администрации Губернатора Калужской 
области по вопросам противодействия коррупции,
- непосредственный руководитель государственного 
гражданского служащего, в отношении которого 
рассматривается вопрос о соблюдении требований к 
служебному поведению и (или) требований об 
урегулировании конфликта интересов


